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Quercus phillyreoides

   

                 

         

 

Høyde 5-15 m

Bredde 5-15m

Krone round, dark, dense crown

Bark og grener brown

Blad evergreen

Blomster catkins, yellow-green, inconspicuous

Frukter brown

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Jordfuktighet egnet for tørr jord

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 7 (-17,7 til -12,3 °C)

Vindmotstand good

Andre motstander kan tåle vind

Anvendelse tretønner, industriområder, små hager, terrassehager

Form klarestamme tre, flerstammet tre

Quercus phillyreoides er en stor busk til et mellomstort tre med en tett, rund krone. Høyden varierer mellom 5 og 15 m. Under ekstreme forhold

kan treet bli enda lavere enn 5 m. Barken er svært mørkegrå til svartbrun og forblir glatt i lang tid. Først senere i livet blader den av i små plater

og danner grunne riller. De eviggrønne bladene er ikke for store og har glatte til svært grunt takkete kanter. Det er bemerkelsesverdig læraktig i

tekstur. De unge bladene er farget med bronse, mens de voksne bladene er blankt mørkegrønne. Det ligner dermed på ingen måte et "klassisk"

eikeblad. Den iøynefallende blomstringen med grønngule killinger etterfølges av de ovale eikenøttene.

Disse er omsluttet av en fjerdedel til en tredjedel av begeret, som er helt omsluttet av begeret, som er tett dekket av grå og mørkebrune skjell.

Q. phillyreoides er en varmekjær gruvearbeider og finnes i de varmere og subtropiske delene av Kina, Korea og Japan. Men arten har vist seg å

være overraskende hardfør. Treet vokser i både sur og kalkholdig jord, på leire eller i steinete jordsmonn. Selv om jordsmonnet bør være

tilstrekkelig fuktig, men tilstrekkelig drenert, tåler Q. phillyreoides også tørke. Treet er også motstandsdyktig mot sjøvind. De eviggrønne

bladene har et friskt og sunt utseende.
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